Tuote-esite 2015
32
TUOTEVALIKOIMA
Paine-erolähettimet
DPT-R8 8-alueinen paine-erolähetin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
DPT-2W Paine-erolähetin 2-johdinjärjestelmällä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
DPT-MOD Paine-erolähetin Modbus-käyttöliittymällä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
DPT-Dual  Paine-erolähetin kahdella paineanturilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

sovellukset
DPG
tekniset tiedot
tarkkuus alueesta (20°C):  < ±2 % (DPG60 < ±4 % ; DPG100 < ±3 %)
käyttölämpötila:  -5…+60 °C
nollapisteen säätöruuvi:  kannen läpi ruuvattavissa
asennus:  pinta-asennus tai uppoasennus
asennussuunta:  pystysuoraan
ilman virtauksen mittaus:  puhallinkohtainen mittausasteikko saatavana
 erikseen, helppo asentaa paikan päällä.
DPG + asteikkolevy – kustannustehokas
ratkaisu paikalliseen virtausmittaukseen
dPG
tuotekoodi tuotekuvaus mittausalue (Pa)
106.001.001 DPG60 0–60 Pa
106.002.001 DPG100 0–100 Pa
106.003.001 DPG120 0–120 Pa
106.004.001 DPG200 0–200 Pa
106.005.001 DPG250 0–250 Pa
106.006.001 DPG300 0–300 Pa
106.022.001 DPG400 0–400 Pa
106.007.001 DPG500 0–500 Pa
106.008.001 DPG600 0–600 Pa
106.009.001 DPG800 0–800 Pa
106.010.001 DPG1k 0–1 kPa
106.011.001 DPG1.5k 0–1.5 kPa
106.012.001 DPG2k 0–2 kPa
106.013.001 DPG3k 0–3 kPa

Suodatinvahtimme sopivat ihanteellisesti juuri tällaiseen käyttöön. Suo-
datinvahdeissamme on samassa laitteessa sekä paine-erokytkin että
paine-eromittari tai manometri.
DPG/PS MM/PS
MM/PS Paine-eromittari ja -kytkinyhdistelmä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
DPG/PS Nestemanometrin ja paine-erokytkimen yhdistelmä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
5756
Suodatinvahdit soveltuvat järjestelmiin, joissa paine-erosta halutaan ilmoittaa sekä
visuaalisella hälytyksellä että signaalikytkennällä. Suodatinvahdit ovat ihanteellisia
ilmastointi- ja ilmanvaihtojärjestelmien yleislaitteita ja ne soveltuvat erityisesti ilman-
suodattimien epäpuhtauksien valvontaan.
Suodatinvahdeista on saatavilla paine-eromittarin ja -kytkimen yhdistelmä (DPG/
PS) ja vinoputkimanometrin ja paine-erokytkimen yhdistelmä (MM/PS).
dPG/Ps
tuotekoodi tuote dPG alue (Pa) Ps alue (Pa)
109.001.001 DPG200/PS200 0… 200Pa 20…200 Pa
109.002.001 DPG600/PS600 0… 600 Pa 40…600 Pa
109.003.001 DPG1,5K/PS1500 0…1500 Pa 100…1500 Pa
tarvikkeet
Samat kuin DPG:lle ja PS:lle
mm/Ps